様式第３号（第４条関係）

見積期間短縮願

年　　月　　日

　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　　号により通知を受けました工事に係る入札について、見積期間を下記のとおり短縮されるようお願いします。

記

	工事名

	工事場所
	周防大島町大字

	短縮見積り期間
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

	見積り内容
	　工事請負契約（案）、設計図書（別冊の図面、仕様書、現場説明書及び現場説明に対する質問回答書をいう。）並びに工事現場の状態を熟知の上、「周防大島町工事等の入札執行及び契約締結に関する事務取扱要領」の規定するところにより見積いたします。

年　　月　　日

　　周防大島町長　　　　様

入札参加者　住所

氏名　　　　　　　　　　印